
 

О комиссии по 

противодействию коррупции 

в ГБОУ школа № 579 

 

В соответствии с изменением кадрового состава ГБОУ школа № 579, во исполнение 

распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении методических 

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии 

по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственному 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга», «Положения 

о комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюжетном 

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 579 

Приморского района Санкт-Петербурга», принятого Общим собранием работников школы 

в новой редакции 10.01.2020, протокол № 1, и утвержденным приказом директора школы 

от 10.01.2020 № 09-од 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу приказ по школе от 30.08.2022 № 184-од. 

2. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии – Г.Е. Махотина, директор школы. 

Заместитель председателя комиссии – Я.В. Куликова, заместитель директора по УВР. 

Секретарь комиссии – Безбородова Ю.А., секретарь учебной части. 

 

Члены комиссии по противодействию коррупции: 

Шевлякова Е.А., заместитель директора по УВР; 

Кузнецова Е.Г., председатель ПК, учитель географии; 

Мамиконян Евг.Е., специалист по закупкам; 

Дручинина О.Л., главный бухгалтер; 

Соколова А.С., заведующий ОДОД; 

Плесяк А.А., учитель русского языка и литературы; 

Гречищева Л.С., заместитель начальника отдела образования администрации 

Приморского района Санкт-Петербурга (по согласованию). 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 579 

 

ПРИКАЗ 
 

От 31.08.2023                                                                             № 157-од. 



3. Комиссии по противодействию коррупции организовать работу с учетом 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии, утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности 29.05.2015 № 127-р. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой 

Директор       Махотина Г.Е. 

 

 

 

 

С приказом от 31.08.2023 № 157-од ознакомлены:  

 

Безбородова Ю.А. 

Дручинина О.Л. 

Кузнецова Е.Г. 

Куликова Я.В. 

Мамиконян Евг.Е. 

Плесяк А.А. 

Соколова А.С. 

Шевлякова Е.А. 


		2023-09-01T04:46:46+0300
	Махотина Галина Евгеньевна




